2022 3570 09.002.08.244.0400 2033 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício

2022 3640 09 002 08.244 0400 2033 0 3 3.90.39.00 00 Do Exercício
2022 3890 09. 003. 08.243.0430 2035 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício
2022 3910 09. 003. 08. 243. 0 430.2035 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

VALOR MAXIMO: R$ 1.650.491,50 (um milhão, seiscentos e
cinquenta mil, quatrocentos e noventa e um reais e
cinquenta centavos).

Rua WâlfÍedo Bittencourt de Moraes, 222, TeleÍone - 43.3266-8100 - C.N.P.J. N.o 95.5ô1.080/0001-60
E-mail: licitacaoátnsb.pr.eor.br - Nova Santa BiíLrbara - Paraná

CORRESPONDÊNCIA INTERNA N" 83t2022

Data:
09t08t2022

PARA:

[...]

dotaçáo orçamentária para contratação de empresa para prestaçáo de
serviços continuados de gerenciamento de fornecimento de combustivel para
os veículos pertencentes a frota municipal, por um período de 12 (doze)
meses, num valor máimo previsto de R$ 1.650.491,50 (um milhão,
seiscentos e cinquenta mil, quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta
centavos), sendo R 1.634.150,00 (um milháo, seiscentos e trinta e quâtro
mil e cento e cinquenta reais), o valor anual estimado para gastos com
combustível e R$ 16.341150 (dezesseis mil, trezentos e quarenta e um reais
e cinquenta centavos), o valor máximo da taxa administrativa.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Elaine dos s

[...]

valor máximo previsto de R$ 1.650.491,50 (um milhão, seiscentos e cinquenta mil,
quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos), sendo R 1.534.150,00
(um milhão, seiscentos e trinta e quatro mil e cento e cinquenta reais), o valor anual
estimado para gastos com combustível e R$ 16.341,50 (dezesseis mil, trezentos e
quarenta e um reais e cinquenta centavos), o valor máximo da taxa administrativa,
sendo que foi informado pela Divisáo de Contabilidade a existência de previsáo
orçamentária.

Encaminho a Vossa Senhoria este processo para que tenha o
parecer jurídico acerca da modalidade de licitaçâo a ser adotada.